檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳岳男

電話：(06)6351762

傳真：(06)6372147

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年5月12日

發文字號：南市教體(二)字第1000339312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0339312A00_ATTCH1.doc)

主旨：為推廣校園急救教育、增進教職員工事故傷害處理知能，

落實學生健康身心之照護，本局委託崇學小等5校辦理本

市「100年度國民中小學教職員工心肺復甦術（CPR）研習

」，請轉知所屬報名參加，請 查照。

說明：

一、旨揭研習委託本市崇學國小、東區復興國小、佳里國小、

新民國小及大灣國小分五場次，共計辦理24梯次研習，各

場次、梯次時程規劃如附件。

二、請各校於本年度需接受相關訓練之教職員工，於100年5月

17日（星期二）起至100年5月24日（星期二）止，至本局

「學習護照」系統報名，每人限報一個梯次，勿重複報名

。

三、另請各承辦學校協助各項研習相關事宜。

四、檢附「臺南市100年度教職員工心肺復甦術（CPR）研習計

畫」乙份。

五、報名結束後本局將另予公告（如梯次人數不足，將予調整

）。 3

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局體健科、本局督學室 2011-05-13
15:30:49